
EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

1 / 6

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:73202-2022:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Θεσσαλονίκη: Εργασίες πυροπροστασίας
2022/S 030-073202

Προκήρυξη σύμβασης

Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
Αριθμός ταυτοποίησης: 54/2244/07-02-2022
Ταχ. διεύθυνση: ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2, ΠΕΡΑΙΑ
Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Κωδικός NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
Ταχ. κωδικός: 57019
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: lioliou@thermaikos.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2392330042
Φαξ:  +30 2392022797
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.thermaikos.gr
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: www.thermaikos.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.thermaikos.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση:
www.promitheus.gov.gr
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΔΙΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ – ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΑΛΣΥΛΛΙΩΝ 
ΓΙΑ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Αριθμός αναφοράς: 54/2244/07-02/2022

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:lioliou@thermaikos.gr
www.thermaikos.gr
www.thermaikos.gr
www.thermaikos.gr
www.promitheus.gov.gr




EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

2 / 6

45343100 Εργασίες πυροπροστασίας

II.1.3) Είδος σύμβασης
Έργα

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η εκτέλεση των υπηρεσιών που απαιτούνται για τον καθαρισµό της παρόδιας 
βλάστησης (δημοτικό οδικό δίκτυο εντός και εκτός οικισμών), των δημοτικών χώρων (κοινόχρηστοι δημοτικοί 
χώροι και οικόπεδα δημόσια)-ιδιωτικών οικοπέδων (κατά εφαρμογή του Ν. 3852/2010) και των δημοτικών 
αλσυλλίων (εντός και εκτός οικισμών), με στόχο τη βελτίωση της οδικής ασφάλειας, την προστασία του 
περιβάλλοντος µε την μείωση του κινδύνου για έναρξη και εξάπλωση πυρκαγιών και την βελτίωση της 
εικόνας του οδικού δικτύου και των λοιπών χώρων του Δήμου, σύμφωνα με την 64/2021 μελέτη.Οι υπηρεσίες 
περιλαμβάνουν: υπηρεσίες βοτανίσματος από πάσης φύσεως αυτοφυή ζιζάνια, υπηρεσίες κοπής ξυλωδών 
φυτών και βάτων, υπηρεσίες καθαρισμού χώρου διάσπαρτων φυτών και υπηρεσίες κλαδέματος ή κοπής 
δένδρων. Όλα τα προϊόντα και υποπροϊόντα κοπής συγκεντρώνονται, απομακρύνονται και διατίθενται σε 
αδειοδοτημένη μονάδα διαχείρισης μη επικίνδυνων στερεών αποβλήτων, με ευθύνη του αναδόχου.

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 452 062.50 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

II.2) Περιγραφή

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
77341000 Κλάδεμα δένδρων

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL522 Θεσσαλονίκη / Thessaloniki

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Οι υπηρεσίες περιλαμβάνουν:
1.Βοτάνισµα µε βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό µηχάνηµα πεζού χειριστή σε µη φυτευµένους χώρους, 270,00 στρ
2.Βοτάνισµα µε βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό µηχάνηµα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους 
χώρους, 2.250,00 στρ
3.Βοτάνισµα µε βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό µηχάνηµα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσµατα 
οδικών αξόνων, 1.620,00 στρ
4.Βοτάνισµα µε αυτοκινούµενο µηχάνηµα, 6.075,00 στρ
5.Κοπή και αποµάκρυνση ξυλωδών φυτών µε µηχανήµατα και εργάτες, 675,00 στρ
6.Καθαρισµός χώρου φυτών σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους, 2.700,00 στρ
7.∆ιαµόρφωση κόµης δένδρων ύψους από 4 µέχρι 8 m, 1.500,00 τεμ
8.Ανανέωση κόµης ή κοπή µεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ, 600,00 τεμ
9.Ανανέωση κόµης ή κοπή µεγάλων δένδρων ύψους 12 - 16 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ, 300,00 τεμ
10.Ανανέωση κόµης ή κοπή µεγάλων δένδρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ, 150,00 τεμ
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνει ΕΝΑ (1) τμήμα, καθώς η υπηρεσία είναι ενιαία και αδιαίρετη, αποτελούμενη 
από τις επιμέρους εργασίες που αναφέρονται στη σχετική μελέτη.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 452 062.50 EUR

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6





EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

3 / 6

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 36
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Η συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να παρατείνεται μετά από αιτιολογημένη απόφαση της αναθέτουσας 
αρχής μέχρι το 50% αυτής, ύστερα από σχετικό αίτημα του αναδόχου που υποβάλλεται πριν από τη λήξη της 
διάρκειάς της, σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου.

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να ασκούν 
δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της σύμβασης.
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων η καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας θα 
πρέπει να καλύπτεται από όλα τα μέλη της ένωσης χωριστά.

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
οι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν:
• μέσο «γενικό» ετήσιο κύκλο εργασιών τους τις οποίες εκτέλεσαν κατά την τελευταία 3-ετία που αντιστοιχεί 
περίπου στο 20% της προϋπολογιζόμενης αξίας της σύμβασης για την άρτια εκτέλεση της σύμβασης 
(συμπλήρωση πεδίου «Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις» του ΕΕΕΣ).
• Ασφαλιστική κάλυψη: Ο ανάδοχος οφείλει -με μέριμνα και δαπάνη του- να συνάψει ασφαλιστικά συμβόλαια 
που καλύπτουν το έργο, “κατά παντός κινδύνου” συμπεριλαμβανομένης, της αστικής ευθύνης (εργοδοτική 
και έναντι τρίτων) και νομικής προστασίας (Στο ΕΕΕΣ, στο αντίστοιχο πεδίο, θα συμπληρώνεται: «θα 
προσκομιστούν κατά την υπογραφή του συμφωνητικού της παρούσας διαδικασίας σύναψης δημόσιας 
σύμβασης, ασφαλιστήρια συμβόλαια "ΚΑΤΑ ΠΑΝΤΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ” και "ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ" έναντι Τρίτων»)
• ασφαλιστήριο συμβόλαιο σύμφωνα με το Ν.4685/2020 (ΦΕΚ 92Α) «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής 
νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις», ως ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των 
Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις. Διότι 
κατόπιν έκδοσης του (α) σχετικού Νόμου και σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 85 αυτού, στις ισχύουσες 
απαιτήσεις για την εκτέλεση εργασιών συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων αποβλήτων περιλαμβάνεται 
η κατοχή, ως έχουσα περιληφθεί «ανηγμένη» στις τιμές της οικονομικής προσφοράς του ασφαλιστηρίου 
συμβολαίου, στο οποίο αναγράφεται ότι η ασφαλιστική κάλυψη αφορά τρίτους και την επαναφορά του 

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6





EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

4 / 6

περιβάλλοντος στην πρότερη κατάσταση σε περίπτωση ζημιάς, ύψους κατ’ ελάχιστο εκατό χιλιάδων (100.000) 
ευρώ ετησίως (για τη συλλογή και μεταφορά μη επικίνδυνων αποβλήτων).
Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα 
μέλη της ένωσης (υπό την προϋπόθεση ότι έκαστο εξ αυτών διαθέτει μέσο «γενικό» ετήσιο κύκλο εργασιών το 
ύψος του οποίου ποσοστιαία δεν θα υστερεί από το ποσοστό συμμετοχής του εν λόγω μέλους στην ένωση).

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
οι οικονομικοί φορείς απαιτείται:
α) κατά τη διάρκεια της τελευταίας τριετίας, να έχουν εκτελέσει συμβάσεις με το αντικείμενο της παρούσης 
ποσού τουλάχιστον ίσου με το 20% του προϋπολογισμού,
β) να διαθέτουν: ένας (1) Γεωπόνος Π.Ε. ή Δασολόγος Π.Ε. και ένας (1) δενδροκηπουρός, καθώς και 
τουλάχιστον πέντε (5) εργάτες πρασίνου
γ) να ορίσουν Υπεύθυνο Τεχνικό Ασφάλειας της Σύμβασης
δ) να διαθέτουν τον ελάχιστα απαιτούμενο τεχνικό εξοπλισμό ήτοι:Ένα (1) Ανυψωτικό μηχάνημα κατάλληλο 
για εργασίες κλάδευσης δένδρων οποιουδήποτε ύψους (καλαθοφόρο) ανύψωσης προσώπων, κατάλληλο για 
εργασίες κλάδευσης δένδρων ύψους και μεγαλύτερου των 20 m (θα προκύπτει και από τα m που αναγράφονται 
στην άδεια κυκλοφορίας του οχήματος), αλλά με δυνατότητα κλάδευσης δένδρων χαμηλότερου ύψους και με 
τον χειριστή του (εφοδιασμένο με την αντίστοιχη άδεια χειρισμού αυτού), Ένα (1) φορτηγό ωφέλιμου φορτίου 
τουλάχιστον 17t που φέρουν κάλυμμα του χύδην φορτίου, που θα φέρει σε τρέιλερ ένα (1) θρυμματιστή κλάδων 
(κλαδοφάγος) με ικανότητα θρυμματισμού ξύλου. Το φορτηγό θα πρέπει να διαθέτει Άδεια διαχείρισης (συλλογή 
– μεταφορά) για την φόρτωση και απομάκρυνση αποβλήτων πρασίνου, Ένα (1) ειδικό όχημα (μηχάνημα έργου) 
με εξάρτηση χορτοκοπτικού μηχανήματος (με κατάλληλο μπράτσο ανοίγματος και κεφαλή κοπής χόρτων) με 
χειριστή κατάλληλης άδειας, Ένα (1) ειδικό ελκυστήρα (αυτοκινούμενο τρακτέρ με παρελκόμενα, τρακτέρ-
καταστροφέα κλπ.) με χειριστή κατάλληλης άδειας, κουρευτικές μηχανές, μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική 
εξάρτηση και λοιπά παρελκόμενα, μπορντουροψάλιδα, φυσητήρες για καθαρισμό, αλυσσοπρίονα, σκαπτικά, 
τσάπες, φτυάρια, πριόνια, τσουγκρανόσκουπες, καθώς και όποιο άλλο εξοπλισμό απαιτείται
ε) να διαθέτουν εγγραφή και καταχώριση στο ηλεκτρονικό μητρώο αποβλήτων (ΗΜΑ) του άρθρου 42 του ν. 
4042/2012
στ) να συνεργαστούν με αδειοδοτημένη μονάδα επεξεργασίας μη επικίνδυνων στερεών αποβλήτων.
Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα 
μέλη της ένωσης.
Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης οφείλουν να συμμορφώνονται με:
α) Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας ISO 9001:2015 ή ισοδύναμο, για δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο 
της παρούσας Διακήρυξης και
β) Σύστημα Περιβαλλοντικής Διαχείρισης ISO 14001:2015 ή ισοδύναμο, για δραστηριότητα συναφή με το 
αντικείμενο της παρούσας Διακήρυξης.
Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται από όλα τα μέλη 
της ένωσης χωριστά.

III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:
Κατά την εκτέλεση της σύμβασης ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, 
κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, 

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6





EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

5 / 6

συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι 
οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα X του Προσαρτήματος Α΄.
Ο ανάδοχος δεσμεύεται ότι σε όλα τα στάδια που προηγήθηκαν της σύμβασης δεν ενήργησε αθέμιτα, παράνομα 
ή καταχρηστικά και ότι θα εξακολουθήσει να μην ενεργεί κατ` αυτόν τον τρόπο κατά το στάδιο εκτέλεσης της 
σύμβασης.
Οι κυριότερες υποχρεώσεις – ευθύνες του αναδόχου περιγράφονται στο Παράρτημα Ι (64/2021 Μελέτη, 
κεφάλαια «Τεχνική Περιγραφή», «Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων», «Ειδικοί όροι», «ΦΑΥ» και «ΣΑΥ»).

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 15/03/2022
Τοπική ώρα: 23:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 21/03/2022
Τοπική ώρα: 11:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ (ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.aepp-procurement.gr

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
www.aepp-procurement.gr




EE/S S30
11/02/2022
73202-2022-EL

6 / 6

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και 
έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά 
παράβαση της ευρωπαϊκής ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει 
δικαίωμα να προσφύγει στην ανεξάρτητη Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ), σύμφωνα με τα 
ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 345 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. π.δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική 
προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και 
πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του.
Όποιος έχει έννομο συμφέρον μπορεί να ζητήσει, με το ίδιο δικόγραφο εφαρμοζόμενων αναλογικά των 
διατάξεων του π.δ. 18/1989, την αναστολή εκτέλεσης της απόφασης της ΑΕΠΠ και την ακύρωσή της 
ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού Δικαστηρίου . Το αυτό ισχύει και σε περίπτωση σιωπηρής απόρριψης της 
προδικαστικής προσφυγής από την Α.Ε.Π.Π. Δικαίωμα άσκησης του ως άνω ένδικου βοηθήματος έχει και η 
αναθέτουσα αρχή, αν η Α.Ε.Π.Π. κάνει δεκτή την προδικαστική προσφυγή, αλλά και αυτός του οποίου έχει γίνει 
εν μέρει δεκτή η προδικαστική προσφυγή.
Περισσότερες πληροφορίες στο άρθρο 3.4. της σχετικής διακήρυξης.

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
07/02/2022

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6




